（様式-３）

測量成果の使用承認申請書

堺市長  様

         測量法第４４条の規定により下記のとおり承認を申請します。

       令和○○年 ○月○○日

                                            申請者 住所 〒○○○-○○○○

                             大阪府堺市○○区○○町○○○

                             ○○株式会社

                                                氏名  代表取締役 ○○○○

使 用 の 目 的 例）○○区域の1/100,000地形図作成の為

測 量 地 域 例）堺市の○○市近接区域

使 用 期 間 例）承認後～令和 ○年○○月○○日まで（作業予定期間を明記）

使 用 す る 測 量 成 果 の

種 類 及 び 内 容

例）堺市地形図データ 1/2,500

DM形式 平成30年発行版

使 用 方 法
例）地形図データを縮小編纂し、○○市を中心とする半径○○ｋｍの地形

図を作成する

完 成 図 の 縮 尺 及 び 名 称
例）○○区域地形図

  1/100,000

測
量
計
画
機
関

名称及び代表者の氏名
例）○○株式会社 電話番号○○○-○○○-○○○○

  代表取締役 ○○○○

所 在 地
例）〒○○○-○○○○

大阪府堺市○○区○○町○○○

測
量
作
業
機
関

氏 名
例）○○工業株式会社 電話番号○○○-○○○-○○○○

  代表取締役 ○○○○

所 在 地
例）〒○○○-○○○○

大阪府大阪市○○区○○町○○○

  備

  考

担当者連絡先

記載例